



iZettle lanserar i Danmark, Norge och Finland

Idag lanseras iZettle i Danmark, Norge och Finland. Lanseringen är ett första steg i den internationella expansion som iZettle planerar under 2012.

iZettle, vars app och kortläsare gör det möjligt för vem som helst att ta emot kortbetalningar med sin iPhone, iPad eller iPod Touch, finns nu i en öppen betaversion och tillgänglig för gratis nedladdning i finska, danska och norska App Store. I samtliga av de tre länderna iZettle nu lanserar i kommer det att finnas 5000 gratis kortläsare att tillgå.

"Vi har under de senaste månaderna haft en stängd betaversion av vår tjänst tillgänglig i Danmark, Norge och Finland. Responsen har varit väldigt positiv och jag är övertygad att småföretagare och privatpersoner i dessa länder kommer uppskatta iZettle lika mycket som svenskarna gör", säger Jacob de Geer, grundare av iZettle.

Sedan lanseringen av appen och världens första mini chipkortläsare i Sverige förra sommaren har iZettle idag 25 000 aktiva användare i Sverige. Det innebär en ökning av POS-marknaden (kortterminalmarknaden) i Sverige med runt 15 procent.

"Norden är ett första steg i vår internationella expansion planerad till 2012. Tillväxtpotentialen finns på alla marknader som har chipkort som standard. Bara i Europa uppskattar vi att det finns minst 20 miljoner småföretag som skulle kunna dra nytta av iZettle tjänst", säger Jacob de Geer, grundare av iZettle.

För mer information:

Johan Bendz, marknadschef iZettle, 0708-58 51 62, johan@izettle.com

För pressbilder, gå till: <https://www.izettle.com/se/press/>

Om iZettle

Zettle AB erbjuder betalningslösningar för transaktioner mellan företag och konsument samt mellan privatpersoner. Tjänsten inkluderar en gratis app och en chipkortsläsare till iPhone, iPad och iPod Touch som möjliggör kortbetalningar var som helst, när som helst. Betalningslösningen är godkänd enligt EMV (Europay, Mastercard och VISA) och följer den globala säkerhetsstandard "Payment Card Industry Data Security Standard" för hantering av kortdata. Ingen information lagras i mobilen eller kortläsaren och all datatrafik krypteras. iZettle grundades i april 2010 av entreprenörerna Jacob de Geer och Magnus Nilsson och har sin bas i Stockholm. <http://www.izettle.com>